Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

REQUERIMENTO Nº 117/2015

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENÉCIA-ES

O vereador Idáulio Bonomo da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-assinado,
usando da atribuição conferida pelo§ 2º do art. 8º da Resolução nº 375/2009, que institui o
Código de Ética e Decoro Parlamentar na Câmara Municipal de Nova Venécia-ES e dá outras
providências, combinado com os artigos 88 e 121 do Regimento Interno, requer o registro de
sua candidatura para concorrer ao cargo de Corregedor deste Poder Legislativo Municipal, em
continuidade ao biênio 2015/2016.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 25 de setembro de 2015;
61º de Emancipação Política; 15ª Legislatura.

IDÁULIO BONOMO (PSD)
Vereador

francisco\f

Avenida Vitória, 23 – Centro – Caixa Postal 4 – 29830-000 – Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752-1371 – 99831-0540 – http://www.cmnv.es.gov.br – cmnv@cmnv.es.gov.br

francisco\AGAPE-SERRA\\a\25/09/2015 07:50:00\REQ117-2015  vaga.corregedor.camara.docx

s1 - p 1\1